
Región Contrato Prestador No. Factura Mes Concepto Valor Autorizado

Fecha 

Dispersión del 

Pago

TOTAL PAGOS 

1 12076-012-2017 UNION TEMPORAL TOLIHUILA 11 may-18 capita $ 7.191.936.457 18/05/2018

$ 7.191.936.457

SS331856 abr-18 capita $ 11.503.042.429 16/05/2018

SS333902 may-18 capita $ 11.503.042.429 18/05/2018

$ 23.006.084.858

3 12076-011-2017 UNION TEMPORAL SALUDSUR 2 7 may-18 capita $ 7.052.860.207 18/05/2018

$ 7.052.860.207

2 abr-18 capita $ 7.230.969.133 3/05/2018

3 may-18 capita $ 7.230.969.133 29/05/2018

$ 14.461.938.266

5 12076-008-2017 UNION TEMPORAL DEL NORTE REGION CINCO 54 may-18 capita $ 13.096.262.191 18/05/2018

$ 13.096.262.191

6 12076-007-2017 ORGANIZACIÓN CLINICA GENERAL DEL NORTE S.A. A-2455923 may-18 capita $ 11.376.757.747 18/05/2018

$ 11.376.757.747

7 12076-003-2018 UT RED INTEGRADA CUB 3 may-18 capita $ 14.005.710.000 25-may-18

$ 14.005.710.000

8 12076-010-2017 REDVITAL UT 7 may-18 capita $ 16.032.961.319 18-may-18

$ 16.032.961.319

SS331857 abr-18 capita $ 7.972.795.239 16-may-18

SS333899 may-18 capita $ 7.972.795.239 18-may-18

$ 15.945.590.478

10 12076-013-2017 UNIÓN TEMPORAL SERVISALUD SAN JOSÉ 13 may-18 capita $ 20.103.225.495 18-may-18

$ 20.103.225.495

$ 142.273.327.018

Región Contrato Prestador No. Factura Mes Concepto Valor Autorizado

Fecha 

Dispersión del 

Pago

TOTAL PAGOS 

4800 Varios
Junta Regional de 

Calificación
$ 737.717 29-may-18

5091 - 592 Varios
Junta Regional de 

Calificación
$ 1.475.434 29-may-18

$ 2.213.151

Varios Varios Tutelas $ 114.571.130 16-may-18

1794

1795
Mayo - Junio

Promoción y 

Prevención
$ 2.339.089.514 16-may-18

$ 2.453.660.644

2 12076-005-2012 UT MAGISTERIO REGION 4 Varios Mayo - Junio
Promoción y 

Prevención
$ 1.244.244.235 4-may-18

$ 1.244.244.235

2 12076-006-2012 UT ORIENTE REGIÓN 5
1676

1750
Julio - Agosto

Promoción y 

Prevención
$ 1.937.988.160 4-may-18

$ 1.937.988.160

$ 5.638.106.190

$ 147.911.433.208

$ 13.096.262.191

$ 1.937.988.160

$ 1.244.244.235

2 12076-004-2012 UT DEL NORTE REGIÓN 3
$ 2.453.660.644

TOTAL PAGADO REGION 5

12076-011-2012 UT MAGISALUD 2

$ 23.006.084.858
COSMITET LTDA

COSMITET LTDA

$ 14.461.938.266

$ 14.005.710.000

$ 15.945.590.478

$ 20.103.225.495

$ 16.032.961.319

RELACIÓN DE PAGOS AUTORIZADOS A LAS UNIONES TEMPORALES EN MAYO 2018 CONTRATOS 2017 - 2021

TOTAL PAGADO REGION 1

TOTAL PAGADO REGION 4

TOTAL PAGADO REGION 2

$ 7.191.936.457

$ 7.052.860.207

4

2

TOTAL PAGADO REGION 3

RELACIÓN DE PAGOS AUTORIZADOS A LAS UNIONES TEMPORALES EN MAYO 2018 CONTRATOS 2012 - 2018

TOTAL PAGADO A FAVOR DE UNIONES TEMPORALES EN MAYO CONTRATOS 2017-2021

TOTAL PAGADO REGION 6

TOTAL PAGADO REGION 7

TOTAL PAGADO REGION 8

TOTAL PAGADO REGION 10

TOTAL PAGADO REGION 9

$ 11.376.757.747

9

TOTAL GENERAL PAGADO

TOTAL PAGADO A FAVOR DE UNIONES TEMPORALES EN MAYO 2018 CONTRATOS 2012 - 2018

TOTAL PAGADO REGION 1

TOTAL PAGADO REGION 5

TOTAL PAGADO REGION 3

TOTAL PAGADO REGION 4

$ 2.213.151
1


